
 

 
 

 
Ministério da Educação 

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 
Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú 

PORTARIA Nº 110/GDG/IFC-CAM/2015, DE 07 DE ABRIL DE 2015 

 

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú, no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º Designar os servidores, LUIZ ÁLVARO MONTEIRO JÚNIOR, ocupante do 

cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 1567643, ANTÔNIO 

JOSÉ PEREIRA, ocupante do cargo de Professor do Ensino Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 

3159543, CRISTALINA YOSHIE YOSHIMURA, ocupante do cargo de Professora do Ensino 

Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula n° 1504842, EDUARDO ABEL CORAL, ocupante do 

cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 2919719, FABIANO 

ENDRES, ocupante do cargo de Assistente em Administração, Matrícula nº 1034667,  

INDIANARA DALAGO, ocupante do cargo de Técnica em Agropecuária, CPF n° 073.598.769-66, 

JÉSSICA MOTTA, ocupante do cargo de Técnico em Agropecuária, Matrícula nº 1757282,  

JULIANA GRANDI, ocupante do cargo de Médica Veterinária, Matrícula n° 2155093, LÉO 

SERPA, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 

1098675, MARCOS JOÃO CORREIA, ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico 

e Tecnológico, Matrícula nº 2086897 , ROGÉRIO LUIS KERBER, ocupante do cargo de Professor 

do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 0387352, SIRLEI DE FÁTIMA ALBINO, 

ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1105264,  

TANIA MARIA BAYER DA SILVA, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico, Técnico e 

Tecnológico, Matrícula nº 2042423, para, sob a coordenação do primeiro constituírem a comissão 

de organização e execução do estande do Instituto Federal Catarinense – Câmpus Camboriú na 

EXPORURAL, a realizar-se nos dias 10 a 12 de abril de 2015.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

 

 

 

ROGÉRIO LUÍS KERBER 

                                                                                           Diretor-Geral 

 


